

UCHWAŁA Nr XXIV/126/2012
Rady Miejskiej w Mogielnicy
z dnia 21 lutego 2012 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok

Na podstawie:

- art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zmianami)
- art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami)
- art. 3 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 pkt. 2 oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1 lit. a), pkt. 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 88 poz. 539 z 2008 roku z późn. zmianami)

uchwała się, co następuje:

§ 1

W uchwale budżetowej na rok 2012 Gminy i Miasta Mogielnica Nr XXII/116/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku dokonuje się zmian:

1. W § 1 pkt.1: Ustala się dochody w łącznej kwocie 32.519.603,77 zł,
z tego:

- a) bieżące w kwocie 22.705.134,00 zł
- b) majątkowe w kwocie 9.814.469,77 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 1 „Zmiany planowanych dochodów budżetu na 2012 rok” zmienia się Tabela nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2012 rok”.

2. W § 1 pkt. 2: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 33.652.232,06 zł,
z tego:

- a) bieżące w kwocie 21.054.235,00 zł,
- b) majątkowe w kwocie 12.597.997,06 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 2 „Zmiany planowanych wydatków budżetu na 2012 rok” zmienia się Tabela nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2012 rok”.

3. W § 1 pkt. 3 ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Pozostałe postanowienia Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy i Miasta Mogielnica Nr XXII/116/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Uzasadnienie

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

inż. Jarosław Zawalich

Zmniejsza się planowane dochody budżetu na 2012 rok **o kwotę 324.050 zł**, w tym:

- w rozdziale 15013 § 2007 o kwotę 262.692,50 zł oraz w § 2009 o kwotę 46.357,50 zł z tytułu dotacji na realizację projektu pn. „Dziś rolnik – jutro wykwalifikowany pracownik. Program szkoleniowo-doradczy dla osób odchodzących z rolnictwa” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Zmniejszenie planowanych dochodów związane jest z odstąpieniem od realizacji powyższego projektu ze względu na brak zainteresowania uczestnictwem w projekcie przez potencjalnych beneficjentów;
- w rozdziale 85202 § 2360 o kwotę 15.000 zł z tytułu dochodów uzyskanych w związku z realizacją przez Gminę zadań zleconych z zakresu wypłaty świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego w związku z korektą klasyfikacji budżetowej.

Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2012 rok **o kwotę 95.767 zł**, w tym:

- w rozdziale 75615 § 0310 o kwotę 80.767 zł z tytułu podatku od nieruchomości grupy producenckiej w związku ze złożoną deklaracją;
- w rozdziale 85212 § 2360 o kwotę 15.000 zł z tytułu dochodów uzyskanych w związku z realizacją przez Gminę zadań zleconych z zakresu wypłaty świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego w związku z korektą klasyfikacji budżetowej.

Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2012 rok **o kwotę 105.011 zł**, w tym:

- w rozdziale 75022 § 6060 o kwotę 3.690 zł na „Zakup kserokopiarki do Biura Rady Miejskiej”;
- w rozdziale 75023 § 6060 o kwotę 5.000 zł na „Zakup centrali telefonicznej”;
- w rozdziale 75416 § 4210 o kwotę 10.500 zł na zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego do funkcjonowania Straży Miejskiej w tym; o kwotę 3.000 zł na zakup drukarki, o kwotę 500 zł na zakup urządzenia UPS, o kwotę 500 zł na zakup oprogramowania firewall i programu antywirusowego, o kwotę 3.000 zł na zakup niszczarki, o kwotę 2.000 zł na zakup sprzętu do pobierania danych CEPIK oraz o kwotę 1.500 zł na zakup drzwi klasy 2 do pomieszczenia Straży Miejskiej;
- w rozdziale 75416 § 4300 o kwotę 1.230 zł na wdrożenie programu eMandat;
- w rozdziale 75416 § 6060 o kwotę 6.150 zł na „Zakup programu eMandat do obsługi fotoradaru” oraz w rozdziale 75416 § 6060 o kwotę 28.841 zł na „Zakup fotoradaru”;
- w rozdziale 90001 § 6059 o kwotę 34.100 zł na „Modernizację oczyszczalni ścieków i budowę kanału sanitarnego Mogielnica-Kozietuły Nowe” w związku z koniecznością poniesienia wydatków m.in. z tytułu uiszczenia opłaty od trwałego zajęcia gruntu poprzez pozostawienie urządzeń kanalizacji sanitarnej w gruntach PKP S.A. oraz opłaty przyłączeniowej do 3 przepompowni ścieków;

- w rozdziale 92109 § 6059 o kwotę 15.500 zł na „Przebudowę świetlicy wiejskiej w budynku OSP Borowe” w związku z koniecznością uzupełnienia wkładu własnego w realizację powyższego zadania.

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na 2012 rok **o kwotę 333.294 zł**, w tym:

- w rozdziale 15013 w następujących paragrafach: § 4117 o kwotę 4.463,52 zł, § 4119 o kwotę 787,68 zł, § 4127 o kwotę 725,48 zł, § 4129 o kwotę 128,02 zł, § 4177 o kwotę 29.542 zł, § 4179 o kwotę 5.213,30 zł, § 4217 o kwotę 1.224 zł, § 4219 o kwotę 216 zł, § 4287 o kwotę 1.700 zł, § 4289 o kwotę 300 zł, § 4307 o kwotę 225.037,50 zł, § 4309 o kwotę 39.712,50 zł. Powyższe zmniejszenia planowanych wydatków związane są z odstąpieniem od realizacji projektu pn. „Dziś rolnik – jutro wykwalifikowany pracownik. Program szkoleniowo-doradczy dla osób odchodzących z rolnictwa” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ze względu na brak zainteresowania uczestnictwem w projekcie przez potencjalnych beneficjentów;
- w rozdziale 75022 § 4260 o kwotę 3.690 zł na zakup energii w Biurze Rady Miejskiej;
- w rozdziale 75814 § 4300 o kwotę 20.554 zł na koszty obsługi bankowej Gminy.